



§ 786

Kaupunginvaltuuston 30.8.2017 tekemien päätösten täytäntöönpano

Päätös

Kaupunginhallitus päätti, että kaupunginvaltuuston 30.8.2017 tekemät päätökset saadaan pöytäkirjan tarkastamisen jälkeen mahdollisista valituksista huolimatta panna täytäntöön seuraavasti:

1 - 3, 12 Ei toimenpidettä.

4 Tiedoksi Liikenneliikelaitokselle.

5 Kaupunginvaltuuston pöytäkirjanote Bonava Suomi Oy:lle, Fira Oy:lle, Eteralle, Rakennusliike Evälahti Oy:lle, Y-säätiö sr:lle, TA-Rakennuttaja Oy:lle.

Tiedoksi kaupunkiympäristölautakunnalle, kaupunkiympäristön toimialalle ja talous- ja suunnitteluosastolle.

6 Tiedoksi kaupunkiympäristölautakunnalle, kasvatus- ja koulutuslautakunnalle sekä kaupunginkanslian talous- ja suunnitteluosastolle.

Toivomusponnet kaupunginkansliaan valmisteltavaksi.

7 Tiedoksi kaupunkiympäristölautakunnalle.

8 Kaupunginvaltuuston pöytäkirjanote Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle, Helen Oy:lle, Helen Sähköverkko Oy:lle ja Helsingin seudun ympäristöpalvelut –kuntayhtymälle.

Tiedoksi kaupunkiympäristön toimialalle, kulttuurin ja vapaa-ajan toimialalle ja pelastuslautakunnalle.

9 Kaupunginvaltuuston pöytäkirjanote Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle, Helen Oy:lle, Helen Sähköverkko Oy:lle, Helsingin seudun ympäristöpalvelut –kuntayhtymälle ja Helsingin seudun liikenne –kuntayhtymälle.

Tiedoksi kaupunkiympäristölautakunnalle, kulttuuri- ja



vapaa-aikalautakunnan liikuntajaostolle, pelastuslautakunnalle ja kaupunkiympäristön toimialalle.

- 10 Kaupunginvaltuuston pöytäkirjanote Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle, Helen sähköverkko Oy:lle ja Helsingin seudun ympäristöpalvelut –kuntayhtymälle.

Tiedoksi Kaupunkiympäristön toimialalle ja kulttuurin ja vapaa-ajan toimialalle.

- 11 Kaupunginvaltuuston pöytäkirjanote Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle, Helen Oy:lle, Helen Sähköverkko Oy:lle, Helsingin seudun ympäristöpalvelut –kuntayhtymälle, Liikennevirastolle ja Museoviraston kulttuuriympäristön suojelulle.

Tiedoksi kaupunkiympäristölautakunnalle, kaupunkiympäristön toimialalle, kulttuurin ja vapaa-ajan toimialalle, pelastuslautakunnalle ja Liikenneliikelaitokselle.

- 12-15 Aloitteet kaupunginkansliaan valmisteltavaksi.

Esittelijä

kansliapäällikkö
Sami Sarvilinna

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijä

kansliapäällikkö
Sami Sarvilinna

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano